»ccember.

1 Anno Domini 1807 obiit Rmus in Christo Pater ac Dnus D, Ambrosius

Monnin ex Bassecourt hujus Ecclesiae Abbas quadragesimus
secundus et ultimus. Natus erat 22 junii 1738; Abbas electus 1

aprilis 1781; e suä Ecclesiä ejectus 19a deeembris 1797. Ultimam
Iucem vidit in natali sua domo in Bassecourt, in quam advenerat
6 maii 1807 post dccenne ferine exilium, quod duxit partim di-
versis in Abbatiis Sueviae, partim in Porta-Coeli tanquam Praepo-
situs. Ilanc Praeposituram a magno Badensium Duce occupatam et
venditam reliquit 1 maii 1807. R. I. P.

2 Anno Dni 1374, obiit Rmus in Christo Pater ac D. D. Joannes de

Sepray, hujus Ecclesiae Abbas decimus quintus.

19 Anno Domini 1827, obiit M. R. P. Stephanus Rebete ex Genevez,
Ecclesiae Bellelagiensis Canonicus Parochus in Lajoux et ibi se-
pultus.

20 Anno Dni 1736 obiit M. R. P. Norbertus Renaud ex Saignelegier,
hujus Ecclesiae Canonicus.

23 Anno Domini 1819, obiit M. R. P. AVilhelmus Rose ex Winckel in

Ligsdorf, ultimus subprior Bellelagiae.

24 Anno Dni 1730, obiit Relig. F. Franciscus Fleury ex Glovilier, hujus
Ecclesiae Conversus.

25 Anno Dni 1703 obiit M. R. P. Dominicus Render ex agro Solodo-

rano hujus Ecclesiae Canonicus.

Anno Domini 1841, obiit M. R. P. Fridericus Armveg Bellelagiensis
Canonicus, ex Vendelincourt ibidem Parochus emeritus, et sepultus
anno aetatis 86t0.

26 Anno Dni 1336 obiit Rmus in Christo Pater ac D. D. Petrus de

Sancey hujus Ecclesiae Abbas decimus.

27 Anno Dni 1418, obiit Rmus in Christo Pater ac D. D. Henricus Nerr,
hujus Ecclesiae Abbas decimus octavus.
Anno Dni 1661 obiit M. R. P. Ilenricus Prudant Bruntrutanus,
hujus Ecclesiae Canonicus et Subprior.
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31 Anno Eni 1835, obiit M. R. P. Victor Corbaz ex Buix, Bellelagiensis
Canonicus, sacerdos jubilaeus, Parochus in Courtemaiche, ibidem
sepultus.

Collationne sur l'original dcrit par un moine de l'abbaye de Bellelay

vers le milieu du 18e siecle, continud par plusieurs personnes incon-

nues, ä l'exception dn Rme abbe Ambroise Monnin, et du Pere Henri

Schaffter, ancien moine de cette abbaye, mort a Bassecourt le 17 fe-
vrier 1849, et dernierement par SI. S. Saucy, rdvdrend curd des Bois.

La Chaux-de-Fonds, le 20 decembre 1852.

CEI.ESTIN NICOLET.

CATALOGUS ABBATUM.

1. R. D. Geroldus. f 31 mart, 1170.

2. R. D. Ludovicus. f 18 april. 1202.

3. R. D. Reiciiardus. f 18 jan. 1230.

4. R. D. Henricus de Sousse. f 16 oct. 1256.
5. R. D. Jacobus, f 22 mai. 1258.
6. R. D. Conradus. f 10 nov. 1270.
7. R. D. Petrus de Varres. f 23 febr. 1292.
8. R. D. Burcardus de Bcecourt. -]-13 febr. 1516.